
Faktor – Faktor Yang
Mempengaruhi IHSG Pada

Perusahaan Perbankan Tahun
2015 – 2019

by Mondra Neldi

Submission date: 30-Apr-2023 01:28PM (UTC+0700)
Submission ID: 2079586299
File name: 544-Article_Text-1155-1-10-20210511.pdf (888.27K)
Word count: 4495
Character count: 27033



1

1

1

3

3

3



1

4



1

1

2

2

4



1

2

2



1

1



1

4



1

1



1



1

1



1

5

5

5

5



1

1



1





22%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

15%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 5%

3 5%

4 3%

5 3%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches < 3%

Faktor – Faktor Yang Mempengaruhi IHSG Pada Perusahaan
Perbankan Tahun 2015 – 2019
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

fdocuments.net
Internet Source

Muhammad Daffa Z. "Pengaruh Inflasi,
Tingkat Suku Bunga dan Nilai Tukar Terhadap
Indeks Harga Saham Gabungan (IHSG) Bursa
Efek Indonesia", Journal of Business &
Management, 2023
Publication

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

ejournal.upi.edu
Internet Source

stiealwashliyahsibolga.ac.id
Internet Source


